
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.43.2017                                                                        Uchwała XLIII/346/2017 

                                                                                          Rady Dzielnicy V Krowodrza 

         z dnia 12 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany zakresu zadania Dzielnicy V Krowodrza na rok 2017 

 
Na podstawie § 3 pkt. 1 oraz  63 ust.3, 65 ust.3 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Wprowadza się zmianę zakresu zadania przyjętego w uchwale Nr XXVI/219/2016 Rady 

Dzielnicy V Krowodrza z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy 

V Krowodrza na rok 2017, z zadania : 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 

Kwota 

 Jednostka realizująca 

4.Organizacja wymiany uczniowskiej w ramach 

współpracy ze szkołami włoskimi 
3 000 IX LO 

 

na zadanie: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE Kwota Jednostka realizująca  

4. Zakup materiałów dydaktycznych 

 
300 IX LO 

 

4a.Przegląd i konserwacja sprzętu poligraficznego, 

sprzętu komputerowego i multimedialnego  
2 700 IX LO 

 
 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Zygmunt Wierzbicki 

 

 

 

 



  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

UZASADNIENIE:  

Z wnioskiem o zmianę zadania wystąpiła dyrekcja IX Liceum 

Ogólnokształcącego, która otrzymała informację ze szkoły włoskiej o zakończeniu 10-

letniej obustronnej współpracy.  

Zmiana zakresu zadania i wykorzystanie środków jest możliwe pod warunkiem 

utrzymania dotychczasowego podziału środków, które zapisane zostały: w § 4210  

(zakupy na poczet przejazdu uczniów - 300 zł) oraz  w § 4300 (koszty przejazdu i 

bilety wstępu do muzeów i innych  obiektów kultury - 2700 zł). Proponowana zmiana 

spełnia powyższe kryteria. 

 


